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EDITAL nº 004/2025 

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS 
 

 
Mauricio Afonso Ruoso, Prefeito Municipal de Passa Sete - RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, o RESULTADO 

PRELIMINAR da análise de currículos dos candidatos inscritos nas funções de MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR, 

SERVENTE, TÉCNICO DE INFORMÁTICA, PSICÓLOGO E ASSISTENTE SOCIAL – CADASTRO RESERVA, a que se refere o 

Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 012/2025, conforme segue: 
 
 

 

Função: MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CADASTRO RESERVA 
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02 Regiane Aparecida de Barros  0 0 0 0 0 09 05 14 0 0 0 14 14 

04 Rodrigo de Moraes 0 0 0 0 06 09 15 30 10 0 0 10 40 

05 Mariana Alves de Quadros  0 10 0 10 04 09 0 13 0 0 0 0 23 

06 Maria Marceli Rodrigues  10 05 0 15 06 09 10 25 10 0 0 10 50 

07 Grazieli Priebe  0 0 0 0 02 0 05 07 10 0 0 10 17 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 012/2025 - ANÁLISE DE CURRÍCULOS SELEÇÃO PÚBLICA 
- MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR, SERVENTE, TÉCNICO DE INFORMÁTICA, 

PSICÓLOGO E ASSISTENTE SOCIAL - CADASTRO RESERVA 
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08 Luciana de Moraes 0 0 0 0 06 09 15 30 0 0 0 0 30 

09 Jussara Rodrigues  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 25 25 

10 Bruna Eloisa Elesbão 10 05 0 15 0 06 05 11 0 0 25 25 51 

12 Juliana Vieira do Nascimento 0 0 0 0 06 09 10 25 0 0 0 0 25 

13 Jocelaine Hoesel 0 10 0 10 02 06 15 23 10 0 0 10 43 

15 Joelma Caroline Figueiró Pires 0 0 0 0 06 06 15 27 0 0 0 0 27 

17 Alecsandra Mariéli Rossmann 0 05 0 05 06 03 15 24 0 0 0 0 29 

 

Função: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS – CADASTRO RESERVA 
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01 Michele Machado Nunes 10 0 0 10 06 09 15 30 0 15 0 15 55 

02 Inaiara Loch dos Passos 10 0 0 10 06 09 10 25 0 15 0 15 50 

03 Maiquiele Julia Moreira 10 0 0 10 06 09 15 30 0 15 0 15 55 

04 Janaína Nunes Garcia 10 0 0 10 06 09 15 30 10 0 0 10 50 

05 Giovane Ramos de Andrade 0 0 0 0 06 09 15 30 0 15 0 15 45 

06 Mariéli Morinel Plácido 10 0 0 10 06 09 15 30 0 0 25 25 65 

07 Eraci Hilda Marotz Wendt 05 0 0 05 0 03 0 03 0 0 0 0 08 

08 Jaíne da Veiga Marion 10 0 0 10 06 06 12 0 0 0 25 25 47 

09 Cassieli Calheiro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 Regiane Aparecida de Barros 0 0 0 0 0 9 5 14 0 0 0 0 14 
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11 Fabiana Claúdia Salvatti 10 0 0 10 02 03 0 05 10 0 0 10 25 

12 Mariana Alves de Quadros  10 0 0 10 04 09 15 28 10 0 0 10 48 

13 Rodrigo de Moraes 0 0 0 0 06 09 15 30 0 0 0 0 30 

14 Natâni de Oliveira da Silva  10 0 0 10 04 03 10 17 0 0 0 0 27 

15 Suelen Soares da Silveira 0 0 0 0 04 03 05 12 0 0 0 0 12 

16  Fabiane dos Reis Costa 05 0 0 05 06 09 15 30 10 0 0 10 45 

17 Maria Marceli R.  de Moraes 05 0 0 05 06 09 0 15 0 0 25 25 45 

18  Bruna Henker 10 0 0 10 06 09 15 30 0 0 0 0 40 

19 Geise Maiquieli Palhano 10 0 0 10 02 0 0 02 0 0 0 0 12 

20 Alecsandra Marieli Rossmann 10 0 0 10 06 09 10 25 0 0 0 0 35 

21 Clarissa Bertó Machado Paulus 10 0 0 10 06 09 15 30 0 0 25 25 65 

22  Silviane A. de Camargo Koller 10 0 0 10 06 06 0 12 0 0 25 25 47 

23 Carine Leal 05 0 0 05 0 09 15 24 10 0 0 10 39 

25 Vitória Moreira Padilha  0 0 0 0 06 06 15 27 0 0 0 0 27 

26 Luciana de Moraes 0 0 0 0 06 09 15 30 0 0 0 0 30 

27  Juliana Soares 10 0 0 10 04 03 05 12 0 0 0 0 22 

28 Josieli Jahn 0 0 0 0 06 03 10 19 0 0 0 0 19 

29 Inês Pereira Mergen  10 0 0 10 0 0 0 0 0 0 25 25 35 

30 Leticia Pereira  10 0 0 10 06 09 15 30 0 0 25 25 65 

32 Juliana Vieira do Nascimento 0 0 0 0 06 09 15 30 0 15 0 15 45 

33 Francieli Puntel 10 0 0 10 06 09 15 30 0 0 25 25 65 

34 Leuciane Kobs 05 0 0 05 06 09 10 25 10 0 0 10 40 
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35 Fabíola Souza de Oliveira 05 0 0 05 02 06 05 13 0 0 25 25 43 

36 Jociéli Rosemeri dos Santos 05 0 0 05 0 09 05 14 0 0 0 0 19 

37 Jocelaine Hoesel 10 0 0 10 06 09 15 30 0 0 0 0 40 

39 Cátia Maria Sebben 0 0 0 0 09 0 0 09 0 0 25 25 34 

40 Maíra de Moraes dos Passos 0 0 0 0 06 06 05 17 0 0 0 0 17 

41 Livete Tavares da Silva 10 0 0 10 0 09 15 24 0 0 0 0 34 

42 Ivanete Pimenta 10 0 0 10 02 03 15 20 0 0 25 25 55 

43 Jaqueline Paula Sachet 10 0 0 10 06 09 15 30 0 15 0 15 55 

44 Ester Vieira Rathke  10 0 0 10 06 09 15 30 0 0 25 25 65 

45 Tassia Turcatto 10 0 0 10 02 09 15 26 0 0 25 25 61 

47 Emily Silveira 10 0 0 10 0 09 15 24 0 15 0 15 49 

48 Inara Graziane Moser 10 0 0 10 06 09 15 30 0 15 0 15 55 

49 Roberta Lipke  05 0 0 05 0 0 0 0 10 0 0 10 15 

50 Luana Luiza Lopes 05 0 0 05 06 09 05 20 0 0 25 25 50 

51 Sônia Conceição da Silva 10 0 0 10 0 0 0 0 0 0 25 25 35 

52 Maiara Janice Oliveira da Silva 05 0 0 05 0 0 0 0 0 0 0 0 05 

 
 

Função: PROFESSOR DE CIENCIAS– CADASTRO RESERVA 
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01 Juliana Morsch Affonso 10 0 0 10 06 09 10 25 0 0 25 25 60 
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02  Zilmar Setter Maciel  05 0 0 05 0 0 0 0 10 0 0 10 15 

03 Glaudia Vieira da Silva 05 0 0 05 02 0 05 07 0 0 0 0 12 

04 Juliana Schaefer  0 15 0 15 06 09 05 20 0 0 25 25 60 

05 Ester Vieira Rathke  05 0 0 05 06 09 15 30 10 0 0 10 45 

 
 

Função: PROFESSOR DE COMPUTAÇÃO– CADASTRO RESERVA 
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01 Evaristo José do Nascimento 0 15 0 15 02 0 0 02 0 0 0 0 17 

 
 

Função: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CADASTRO RESERVA 
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01 Micheli Machado Nunes 10 0 0 10 06 06 15 27 10 0 0 10 47 

02 Inaiara Loch dos Passos 10 0 0 10 06 09 15 30 0 0 25 25 65 

03 Maiquieli Julia Moreira 10 0 0 10 06 09 10 25 0 0 0 0 35 

04 Janaína Nunes Garcia 10 0 0 10 06 09 15 30 0 0 0 0 40 

05 Micaela Kauanna Rosa Pereira 05 0 0 05 06 03 10 19 0 0 0 0 24 

07 Mariéli Morinel Plácido 10 0 0 10 06 09 10 25 0 0 0 0 35 
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08 Jaíne da Veiga Marion 10 0 0 10 06 06 05 17 0 15 0 15 42 

09 Cassieli Calheiro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

11 Fabiana Claudia Salvati 10 0 0 10 02 03 0 10 10 0 0 0 25 

13 Giovane Ramos de Andrade  0 0 0 0 06 09 15 30 0 15 0 15 45 

14 Rodrigo de Moraes 0 0 0 0 06 09 15 30 0 0 0 0 30 

15 Mariana Alves de Quadros 10 0 0 10 06 09 10 25 10 0 0 10 45 

16 Suelen Soares da Silveira 0 0 0 0 04 03 05 12 0 0 0 0 12 

17 Maria Marceli R. de Moraes  05 0 0 05 06 09 0 15 0 0 0 0 20 

18 Fabiane dos Reis Costa 05 0 0 05 06 09 15 30 0 15 0 15 50 

19 Bruna Henker  10 0 0 10 06 09 15 30 0 0 25 25 65 

20 Geise Maiquieli Palhano 10 0 0 10 02 0 0 02 0 0 25 25 37 

21 Alecsandra Marieli Rossmann 05 0 0 05 02 09 05 16 0 0 0 0 21 

22 Angela Jussara Dreher Mundt  10 0 0 10 06 09 15 30 0 0 0 0 40 

23 Grazieli Priebe 0 0 0 0 02 0 05 07 0 0 0 0 07 

24 Clarissa Bertó Machado Paulus  10 0 0 10 06 09 15 30 0 0 25 25 65 

25 Martina Francesquet  10 0 0 10 02 09 15 26 0 0 0 0 36 

26 Silviane A. de Camargo Koller 10 0 0 10 06 06 0 12 10 0 0 10 32 

27 Ana Luiza Jahn de Moraes  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

28 Carine Leal  05 0 0 05 04 03 15 22 0 0 0 0 27 

30 Vitória Moreira Padilha 0 0 0 0 06 09 15 30 0 0 0 0 30 

31 Luciana de Moraes  0 0 0 0 06 09 15 30 10 0 0 10 40 

32 Juliana Soares 10 0 0 10 04 03 05 12 0 0 25 25 47 

33 Marli de Souza e Silva  10 0 0 10 0 09 15 24 0 0 25 25 59 

34 Josieli Jahn  0 0 0 0 06 03 10 19 0 0 0 0 19 

35 Inês Pereira Mergen 10 0 0 10 0 0 0 0 0 15 0 15 25 

36 Leticia Pereira  10 0 0 10 06 09 15 30 0 0 25 25 65 

37 Luana Rohers Monteiro 10 0 0 10 04 03 05 12 0 0 0 0 22 

38 Juliana Vieira do Nascimento 0 0 0 0 06 09 15 30 0 0 0 0 30 

39 Francieli Puntel 10 0 0 10 06 09 15 30 0 0 25 25 65 

40 Leuciane Kobs 05 0 0 05 04 06 15 25 10 0 0 10 40 
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41 Fabiola Souza de Oliveira 05 0 0 05 0 06 05 11 0 15 0 15 31 

42 Jociéli Rosimeri dos Santos 05 0 0 05 0 09 05 14 10 0 0 10 29 

43 Jocelaine Hoesel 10 0 0 10 06 06 15 27 0 0 0 0 37 

45 Maíra dos Passos Moraes 0 0 0 0 06 06 05 17 0 0 0 0 17 

46 Livete Tavares da Silva 10 0 0 10 0 06 15 21 0 0 0 0 31 

47 Ester Vieira Rathke  10 0 0 10 06 09 15 30 0 0 25 25 65 

48 Jaqueline Paula Sachet 10 0 0 10 06 09 15 30 0 0 25 25 65 

49 Elenara Bernardi  10 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 10 

50 Joelma Caroline Figueiró Pires 0 0 0 0 06 09 15 30 0 0 0 0 30 

51 Tássia Turcatto 10 0 0 10 02 09 15 26 0 0 25 25 61 

52 Emily Silveira 10 0 0 10 0 09 15 24 0 0 0 0 34 

53 Roberta Lipke 05 0 0 05 0 0 0 0 0 0 0 0 05 

54 Cleonara A. L. S. Machado  0 0 0 0 02 06 15 23 10 0 0 10 33 

55 Luana Luiza Lopes 0 0 0 0 06 09 10 25 0 0 25 25 50 

56 Sônia Conceição da Silva  10 0 0 10 0 0 0 0 0 15 0 15 25 

57 Jaqueline da Silveira Moura 05 0 0 05 04 09 10 23 0 15 0 15 43 

58 Maiara Janice Oliveira da Silva 05 0 0 05 0 0 0 0 0 0 0 0 05 

59 Jaciéli de Vargas Tiemme 05 0 0 05 0 0 0 0 0 0 0 0 05 
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01 Etson Roberto de Magalhães 05 0 0 05 0 06 0 06 0 0 25 25 36 
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Função: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – CADASTRO RESERVA 
 
 
 
 

 
Nº 

Inscrição 

 
 
 
 

 
Nome do Candidato 

 

 
TITULAÇÃO 

 
CURSOS E SEMINÁRIOS 

 
EXPERIÊNCIA 

T
o

ta
l 

G
e
ra

l 

 
P

ó
s
-G

ra
d
u
a
ç
ã
o
 

 

M
e
s
tr

a
d
o
 

  

D
o
u
to

ra
d
o
 

 

T
o

ta
l 

 

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á
ri

o
s
 

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e
 

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 2

0
 a

 4
0
h

) 

 

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o

s
 

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e
 

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 4

1
 a

 1
0
0
h
) 

 

C
u
rs

o
s
 

o
u
 

s
e
m

in
á
ri

o
s
 

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 

d
a

 
á

re
a

 
d

e
 

a
tu

a
ç
ã

o
 (

a
c
im

a
 d

e
 1

0
0
h
) 

 

T
o

ta
l 

D
e

 4
 a

 1
2
 m

e
s
e

s
 d

e
 

tr
a

b
a

lh
o

 c
o

m
p
ro

v
a

d
o
s
 

D
e

 1
3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e
 

tr
a
b
a
lh

o
 c

o
m

p
ro

v
a
d
o
s
 

S
u

p
e

ri
o

r 
a
 2

4
 m

e
s
e
s
 d

e
 

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a

d
o

s
 

 

T
o

ta
l 

01 Inaiara Loch dos Passos 05 0 0 05 06 09 10 25 0 0 0 0 30 

02 Bruna Machado da Silva Aretz 10 0 0 10 06 09 15 30 0 0 0 25 65 

04 Eraci Hilda Marotz Wendt 0 0 0 0 0 03 05 08 0 0 0 0 08 

05 Bruna Henker 05 0 0 05 06 09 15 30 10 0 0 15 50 

  
 

Função: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – CADASTRO RESERVA 
 
 
 
 

 
Nº 

Inscrição 

 
 
 
 

 
Nome do Candidato 

 

 
TITULAÇÃO 

 
CURSOS E SEMINÁRIOS 

 
EXPERIÊNCIA 

T
o

ta
l 

G
e
ra

l 

 

P
ó
s
-G

ra
d
u
a
ç
ã
o
 

 

M
e
s
tr

a
d
o
 

  

D
o
u
to

ra
d
o
 

 

T
o

ta
l 

 

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á
ri

o
s
 

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e
 

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 2

0
 a

 4
0
h

) 

 

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o

s
 

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e
 

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e

 4
1
 a

 1
0
0
h
) 

 

C
u
rs

o
s
 

o
u
 

s
e
m

in
á

ri
o

s
 

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 

d
a

 
á

re
a
 

d
e

 

a
tu

a
ç
ã

o
 (

a
c
im

a
 d

e
 1

0
0
h
) 

 

T
o

ta
l 

D
e

 4
 a

 1
2
 m

e
s
e

s
 d

e
 

tr
a

b
a

lh
o

 c
o

m
p
ro

v
a

d
o
s
 

D
e

 1
3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e
 

tr
a
b
a
lh

o
 c

o
m

p
ro

v
a
d
o
s
 

S
u

p
e

ri
o

r 
a
 2

4
 m

e
s
e
s
 d

e
 

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a

d
o

s
 

 

T
o

ta
l 

01 Vanessa Lucia Kobs 10 0 0 10 0 09 15 24 0 0 25 25 59 

02  Tamires Limberger  10 0 0 10 0 0 0 0 10 0 0 10 20 

03 Angela Jussara D. Mundt 10 0 0 10 06 09 15 30 0 0 25 25 65 

04 Martina Francesquet 10 0 0 10 06 09 15 30 0 0 0 25 65 

05 Eliseu de Moraes Ramos  10 0 0 10 04 0 0 04 0 0 25 25 39 

06 Leonardo Luiz Faber 10 0 0 10 06 09 15 30 0 0 25 25 65 

07 Rosemeri da Silva Queiroz  05 0 0 05 0 0 0 0 0 0 0 0 05 

08 Cléber Jahn 10 0 0 10 06 09 15 30 0 0 25 25 65 

  



pública Federativa do Brasil 
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Função: PROFESSOR DE GEOGRAFIA – CADASTRO RESERVA 
 
 
 
 

 
Nº 

Inscrição 

 
 
 
 

 
Nome do Candidato 

 

 
TITULAÇÃO 

 
CURSOS E SEMINÁRIOS 

 
EXPERIÊNCIA 

T
o

ta
l 

G
e
ra

l 

 

P
ó
s
-G

ra
d
u
a
ç
ã
o
 

 

M
e
s
tr

a
d
o
 

  

D
o
u
to

ra
d
o
 

 

T
o

ta
l 

 

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á
ri

o
s
 

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e
 

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 2

0
 a

 4
0
h

) 

 

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o

s
 

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e
 

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e

 4
1
 a

 1
0
0
h
) 

 

C
u
rs

o
s
 

o
u
 

s
e
m

in
á

ri
o

s
 

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 

d
a

 
á

re
a
 

d
e

 

a
tu

a
ç
ã

o
 (

a
c
im

a
 d

e
 1

0
0
h
) 

 

T
o

ta
l 

D
e

 4
 a

 1
2
 m

e
s
e

s
 d

e
 

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a

d
o
s
 

D
e

 1
3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e
 

tr
a
b
a
lh

o
 c

o
m

p
ro

v
a
d
o
s
 

S
u

p
e

ri
o

r 
a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e
 

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a

d
o

s
 

 

T
o

ta
l 

01 Fabiana Claudia Salvatti 10 0 0 10 0 03 0 03 0 0 0 0 13 

02  Natâni de Oliveira da Silva  10 0 0 10 04 03 10 17 0 0 0 0 17 

03 Lidiane Andréa Martins 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

04 Raquel da Rosa 05 0 0 05 04 09 10 23 10 0 0 10 38 

05 André Tiago Skolaude 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 
 

Função: PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA – CADASTRO RESERVA 
 
 
 
 

 
Nº 

Inscrição 

 
 
 
 

 
Nome do Candidato 

 

 
TITULAÇÃO 

 
CURSOS E SEMINÁRIOS 

 
EXPERIÊNCIA 

T
o

ta
l 

G
e
ra

l 

 

P
ó
s
-G

ra
d
u
a
ç
ã
o
 

 

M
e
s
tr

a
d
o
 

  

D
o
u
to

ra
d
o
 

 

T
o

ta
l 

 

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á
ri

o
s
 

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a

 d
e
 

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 2

0
 a

 4
0
h

) 

 

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o

s
 

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e
 

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e

 4
1
 a

 1
0
0
h
) 

 

C
u
rs

o
s
 

o
u
 

s
e
m

in
á

ri
o

s
 

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 

d
a

 
á

re
a
 

d
e

 

a
tu

a
ç
ã

o
 (

a
c
im

a
 d

e
 1

0
0
h
) 

 

T
o

ta
l 

D
e

 4
 a

 1
2
 m

e
s
e

s
 d

e
 

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a

d
o
s
 

D
e

 1
3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e
 

tr
a
b
a
lh

o
 c

o
m

p
ro

v
a
d
o
s
 

S
u

p
e

ri
o

r 
a
 2

4
 m

e
s
e
s
 d

e
 

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a

d
o

s
 

 

T
o

ta
l 

01 *              

 
*Nâo houve candidatos inscritos 
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Função: PROFESSOR DE MATEMÁTICA – CADASTRO RESERVA 
 
 
 
 

 
Nº 

Inscrição 

 
 
 
 

 
Nome do Candidato 

 

 
TITULAÇÃO 

 
CURSOS E SEMINÁRIOS 

 
EXPERIÊNCIA 

T
o

ta
l 

G
e
ra

l 

 

P
ó
s
-G

ra
d
u
a
ç
ã
o
 

 

M
e
s
tr

a
d
o
 

  

D
o
u
to

ra
d
o
 

 

T
o

ta
l 

 

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á
ri

o
s
 

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e
 

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 2

0
 a

 4
0
h

) 

 

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o

s
 

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e
 

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e

 4
1
 a

 1
0
0
h
) 

 

C
u
rs

o
s
 

o
u
 

s
e
m

in
á

ri
o

s
 

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 

d
a

 
á

re
a
 

d
e

 

a
tu

a
ç
ã

o
 (

a
c
im

a
 d

e
 1

0
0
h
) 

 

T
o

ta
l 

D
e

 4
 a

 1
2
 m

e
s
e

s
 d

e
 

tr
a

b
a

lh
o

 c
o

m
p
ro

v
a

d
o
s
 

D
e

 1
3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e
 

tr
a
b
a
lh

o
 c

o
m

p
ro

v
a
d
o
s
 

S
u

p
e

ri
o

r 
a
 2

4
 m

e
s
e
s
 d

e
 

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a

d
o

s
 

 

T
o

ta
l 

01 Juliana Mosch Affonso  10 0 0 10 06 06 15 27 10 0 0 10 47 

02  Vanusa Andréia Machado 10 0 0 10 06 09 15 30 0 0 25 25 65 

03 Cristiani Calheiro Jung 10 0 0 10 06 09 05 20 0 0 25 25 55 

04  Maiara Calliero Corrêa 10 0 0 10 0 0 0 0 0 0 25 25 35 

05 Josuel Paulus 10 0 0 10 06 09 15 30 0 0 25 25 65 

  
 
 

Função: PROFESSOR DE HISTÓRIA – CADASTRO RESERVA 
 
 
 
 

 
Nº 

Inscrição 

 
 
 
 

 
Nome do Candidato 

 

 
TITULAÇÃO 

 
CURSOS E SEMINÁRIOS 

 
EXPERIÊNCIA 

T
o

ta
l 

G
e
ra

l 

 

P
ó
s
-G

ra
d
u
a
ç
ã
o
 

 

M
e
s
tr

a
d
o
 

  

D
o
u
to

ra
d
o
 

 

T
o

ta
l 

 

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á
ri

o
s
 

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e
 

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 2

0
 a

 4
0
h

) 

 

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o

s
 

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e
 

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e

 4
1
 a

 1
0
0
h
) 

 

C
u
rs

o
s
 

o
u
 

s
e
m

in
á

ri
o

s
 

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 

d
a

 
á

re
a
 

d
e

 

a
tu

a
ç
ã

o
 (

a
c
im

a
 d

e
 1

0
0
h
) 

 

T
o

ta
l 

D
e

 4
 a

 1
2
 m

e
s
e

s
 d

e
 

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a

d
o
s
 

D
e

 1
3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e
 

tr
a
b
a
lh

o
 c

o
m

p
ro

v
a
d
o
s
 

S
u

p
e

ri
o

r 
a
 2

4
 m

e
s
e
s
 d

e
 

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a

d
o

s
 

 

T
o

ta
l 

01 Eveline Tavares 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

02  Carine Leal 05 0 0 05 0 09 15 24 0 0 0 0 29 

03 Bruna Eloisa Elesbão 10 0 0 10 10 03 05 08 0 0 0 0 18 

04  Elisandra Cristina  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

05 Anelise Regina Serena 05 0 0 05 0 09 0 09 0 0 0 0 14 

06 André Tiago Skolaude 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Função: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA – CADASTRO RESERVA 
 
 
 
 

 
Nº 

Inscrição 

 
 
 
 

 
Nome do Candidato 

 

 
TITULAÇÃO 

 
CURSOS E SEMINÁRIOS 

 
EXPERIÊNCIA 

T
o

ta
l 

G
e
ra

l 

 

P
ó
s
-G

ra
d
u
a
ç
ã
o
 

 

M
e
s
tr

a
d
o
 

  

D
o
u
to

ra
d
o
 

 

T
o

ta
l 

 

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á
ri

o
s
 

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e
 

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 2

0
 a

 4
0
h

) 

 

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o

s
 

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e
 

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e

 4
1
 a

 1
0
0
h
) 

 

C
u
rs

o
s
 

o
u
 

s
e
m

in
á

ri
o

s
 

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 

d
a

 
á

re
a
 

d
e

 

a
tu

a
ç
ã

o
 (

a
c
im

a
 d

e
 1

0
0
h
) 

 

T
o

ta
l 

D
e

 4
 a

 1
2
 m

e
s
e

s
 d

e
 

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a

d
o
s
 

D
e

 1
3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e
 

tr
a
b
a
lh

o
 c

o
m

p
ro

v
a
d
o
s
 

S
u

p
e

ri
o

r 
a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e
 

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a

d
o

s
 

 

T
o

ta
l 

01 Maria Inez Arrial 10 0 0 10 05 09 15 30 0 0 0 40 40 

02  Divanir Leandra dos Santos 10 0 0 10 0 03 0 03 10 0 0 10 23 

03 Alzinéri Lizi Rohers Pantz 05 0 0 05 0 0 0 0 0 0 0 0 05 

 
  

Função: TÉCNICO DE INFORMÁTICA – CADASTRO RESERVA 
 
 
 
 

 
Nº 

Inscrição 

 
 
 
 

 
Nome do Candidato 

 

 TITULAÇÃO  CURSOS E SEMINÁRIOS  EXPERIÊNCIA 

 

T
o

ta
l 

G
e
ra

l 

 

G
ra

d
u
a
ç
ã
o
 

 

P
ó

s
 -

 G
ra

d
u
a
ç
ã
o
 

 

M
e
s
tr

a
d
o
 

 

T
o

ta
l 

 

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s
 

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e
 

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 2

0
 a

 4
0
h

) 

 

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s
 

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e
 

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 4

1
 a

 8
0
h

) 

 

C
u
rs

o
s
 
o

u
 
s
e

m
in

á
ri
o

s
 

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a

 d
e

 

a
tu

a
ç
ã

o
 (

a
c
im

a
 d

e
 8

0
h
) 

 

T
o

ta
l 

 

D
e

 4
 a

 1
2
 m

e
s
e

s
 d

e
 

tr
a

b
a

lh
o

 c
o

m
p
ro

v
a

d
o
s
 

 

D
e

 1
3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e
 

tr
a
b
a
lh

o
 c

o
m

p
ro

v
a
d
o
s
 

 S
u

p
e

ri
o

r 
a
 2

4
 m

e
s
e
s
 d

e
 

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a

d
o

s
 

 

T
o

ta
l 

01 Jorge Eli do Nascimento 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  

Função: SERVENTE – CADASTRO RESERVA 
 
 
 

 
Nº 

Inscrição 

 
 
 

 
Nome do Candidato 

 TITULAÇÃO   CURSOS E 
SEMINÁRIOS 

EXPERIÊNCIA 

 

T
o

ta
l 

G
e
ra

l 

 E
n

s
in

o
 F

u
n
d

a
m

e
n
ta

l 

C
o
m

p
le

to
 

 

E
n

s
in

o
 M

é
d

io
 

C
o
m

p
le

to
 

 

E
n

s
in

o
 S

u
p

e
ri
o

r 

C
o
m

p
le

to
 

 

P
ó
s
-G

ra
d
u
a
ç
ã
o
 

M
e

s
tr

a
d

o
 /
D

o
u

to
ra

d
o
 

 

T
o

ta
l 

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s
 

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e
 

d
u
ra

ç
ã

o
 m

ín
im

a
 d

e
 2

0
 

(v
in

te
) 

h
o

ra
s
 

 

T
o

ta
l 

D
e
 4

 a
 1

2
 m

e
s
e

s
 d

e
 

tr
a
b
a
lh

o
 

c
o
m

p
ro

v
a
d
o
s
 

D
e
 1

3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e
 

tr
a
b
a
lh

o
 

c
o
m

p
ro

v
a
d
o
s
 

S
u

p
e

ri
o

r 
a
 2

4
 m

e
s
e
s
 

d
e
 t
ra

b
a

lh
o
 

c
o
m

p
ro

v
a
d
o
s
 

 

T
o

ta
l 
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01 Jussara Teresinha Dallanora 05 10 15 0 30 06 06 0 0 25 25 61 

02 Marcilene Daleastre Coelho  05 10 0 0 15 24 24 0 0 25 25 64 

03 Tatiele da Silva dos Santos 05 10 0 0 15 18 18 0 0 25 25 58 

04 Regiane Aparecida de Barros 05 10 15 15 45 30 30 0 0 25 25 100 

05 Tatiane Leites Kich 05 10 0 0 15 30 30 10 0 0 10 55 

06  Fernanda Lopes 05 10 15 15 45 24 24 0 0 0 0 69 

07 Leocadia Kobs 05 10 0 0 15 12 12 10 0 0 10 37 

08 Pricila Flores 05 10 0 0 15 30 30 0 0 0 0 70 

09 Francieli A. Barbosa de Andrade 05 0 0 0 05 0 0 10 0 0 10 15 

10 Jessica do Nascimento Moura 05 10 0 0 15 0 0 0 0 25 25 40 

11 Tatiane Hudson 05 10 0 0 15 30 30 0 0 25 25 70 

12 Taimara Aparecida Pereira 05 10 0 0 15 06 06 0 15 0 15 36 

13 Indiara Galvão de Senna 05 10 0 0 15 06 06 10 0 0 10 31 

14 Raquel da Rosa 05 10 15 15 45 06 06 0 0 25 25 76 

15 Tatiane da Silva Leite 05 10 15 0 30 06 06 10 0 0 10 46 

16 Sônia Gonçalves  05 0 0 0 05 30 30 0 0 25 25 60 

17 Nilzete da silva Teixeira 05 10 0 0 15 30 30 0 0 25 25 70 

18 Carla Cristiane da Silva 05 10 0 0 15 0 0 0 0 0 0 15 

19 Elenara dos Santos 0 10 0 0 10 0 0 0 0 0 0 10 

 
 
 

Função: ASSISTENTE SOCIAL – CADASTRO RESERVA 
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01 Veridiane D. Furlanetto Konzen 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 10 
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02  Cátia Maria Sebben 0 0 0 0 06 0 0 06 0 0 0 0 06 

03 Natalí Vendruscollo Wendt 10 0 0 10 06 09 10 25 0 0 25 25 60 

04 Liane Lopes Rodrigues 05 0 0 05 0 0 0 0 0 0 25 25 30 

05 Fernanda Machado Coleraus 10 0 0 10 06 0 05 11 10 0 0 10 31 

06 Jaqueline de Moraes 10 0 0 10 0 09 10 19 0 0 25 25 54 

 
  
 

Função: PSICÓLOGO – CADASTRO RESERVA 
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01 Stéfani Jahn Machado 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

02  Camila Pereira de Moraes 05 0 0 05 0 0 0 0 0 0 0 0 05 

03 Gilmar Fernando Maieron 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 25 25 

04 Priscila Hermes Mohr 10 0 0 10 06 09 15 30 0 0 25 25 65 

05 Natalia Rohers 10 0 0 10 04 06 15 25 0 0 25 25 60 

07 Maiquiéli da Silva Gomes 05 0 0 05 0 03 0 03 0 0 0 0 08 

08 Miriam Regina Tyburski 05 0 0 05 0 0 0 0 0 0 25 25 30 

09 Aline Medianeira Lucas 05 0 0 05 02 0 0 02 0 0 0 0 07 

10 Karoline Matana  0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 15 15 

11 Caroline Lazzarotto 0 0 0 0 06 0 15 21 0 0 25 25 46 
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Gabinete do Prefeito Municipal de Passa Sete – RS, aos 29 dias do mês de dezembro de 2025. 

Registre-se e publique-se 
 
 

Fabiana Lopes Mauricio Afonso Ruoso 
Secretária de Administração Prefeito Municipal 
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